
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 
25.04.2024. Nr.5/9 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NEFORMĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

PROGRAMMU ĪSTENOŠANAS ATĻAUJU IZSNIEGŠANAS KOMISIJAS 

NOLIKUMA IZDOŠANA 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 44. panta otro daļu, 

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 16. punktu un 46.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2023. gada 13. jūlija noteikumu Nr. 395 “Kārtība, kādā tiek izsniegtas atļaujas neformālās 

izglītības programmas īstenošanai” 2. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Neformālās izglītības programmu īstenošanas atļauju 

izsniegšanas komisijas nolikumu (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)   A.Rāviņš 

 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta 

Lietvedības nodaļas vadītāja       B.Jēkabsone 

2024. gada 25. aprīlī 

NORAKSTS 


